



**Factura**  
**Ref. : R-004046**

Fecha de la factura : 01/03/2022  
Fecha de vencimiento : 01/03/2022  
Código cliente : CL-00001

De:

**SURTIDORA DEL CAUCA**  
CARRERA 8 # 5 - 100 B/ CENTRO  
POPAYAN

Teléfono: 3138739786  
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

**CLIENTES MOSTRADOR**  
CENTRO  
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp).
100369 - 12 BLUSA DAMA VERONA BLUSA DAMA VERONA	19%	10.084,0336 1	20	201.680,67
101187 - CONJUNTO TABU	19%	31.932,7731 1	1	31.932,77
100206 - CONJUNTO DAMA SPLENDOR CHAQUETA	19%	31.092,4369 7	4	124.369,75
101093 - 32 CONJ SPLENDOR BESIBOLERO GORDITAS CONJ SPLENDOR BESIBOLERO GORDITAS	19%	26.890,7563	3	80.672,27
101070 - CACHETERO MICROFIBRA REYMON	19%	8.403,36134	1	8.403,36
101069 - TANGA X 3 REIMON	19%	15.126,0504 2	1	15.126,05
CONJ SPLENDOR NEW	19%	36.134,4537 8	3	108.403,36
CONJ SPLENDOR CAMISETA	19%	25.210,0840 3	3	75.630,25
CONJ SPLENDOR BUSO	19%	29.411,7647 1	3	88.235,29
CAMUFLADO DAMA	19%	21.008,4033 6	1	21.008,40
100324 - DOC MEDIA OREJITAS	19%	15.966,3865 5	1	15.966,39
100209 - DOC MED VALETA DOCENA MEDIA VALETA	19%	15.126,0504 2	2	30.252,10

Total (Base imp).	801.680,66
Total IVA 19%	152.319,34
<b>Total</b>	<b>954.000,00</b>
Pagado	954.000,00
<b>Quedan sin pagar</b>	<b>0,00</b>

Pagos ya hechos

Pago	Importe	Tipo	Num
01/03/2022	954.000,00	Efectivo	R-004046